
Jak dobrze znasz Hurts?

Test wiedzy o popularnym brytyjskim zespole Hurts.

Poziom trudności: Średni

1. Jak na imię ma wokalista zespołu?

A - Adam

B - Aleks

C - Theo

D - Kevin

2. W którym roku został wydany ich debiutancki album?

A - 2009

B - 2013

C - 2011

D - 2010

3. Od słów w tekście jakiej piosenki wzięła się nazwa zespołu?

A - ,,Wonderful life''

B - ,,Unspoken''

C - ''Illuminated''

D - ,,Stay''

4. Jak nazywa się ich trzeci singiel z debiutanckiego albumu?

A - ,,Blood, Tears & Gold''

B - ,,Sunday''

C - ,,Stay''

D - ,,Better than love''

5. Z jakiego zespołu Hurts czerpią inspiracje?

A - Depeche Mode

B - Coldplay

C - Modern Talking

D - OneRepublic
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6. Jak będzie się nazywał 2 singiel z drugiej płyty zespołu?

A - ,,Sandman''

B - ,,Cupid''

C - ,,Only you''

D - ,,Blind''

7. Jak nazywa się druga płyta zespołu?

A - Happiness

B - Exile

C - Blind

D - Wonderful life

8. Kiedy urodził się Adam Anderson?

A - 14.05.1984

B - 05.08.1979

C - 30.08.1986

D - 15.05.1985

9. Które słowa pochodzą z utworu ,,Mercy''?

A - Suddenly my eyes are open, Everything comes into focus.

B - Cos I know what I've been missing And I know that I should try

C - 'Cause I'm down on my knees  and I'm begging you please as you say.

D - Alright, everything is alright Since you came along

10. Kim jest kobieta z piosenki ,,Evelyn''?

A - siostrą wokalisty

B - policjantką

C - pielęgiarką

D - dziewczyną wokalisty
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Jak dobrze znasz Hurts?

Test wiedzy o popularnym brytyjskim zespole Hurts.

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. D

3. B

4. C

5. A

6. D

7. B

8. A

9. C

10. C
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